
Fédération Colombophile de la 1ère Région

 Vieux  Catégorie :

Epreuve : Vitesse   

Départage Somme des places

A0N°

www.milbled.com

20/04/2014Edité le :
2014-CHAMP. 5 INSCRITS VITESSE VIEUX AUDRUICQ

Epreuve

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Lieu de lâcher

PERONNE

BRETEUIL

CLERMONT

Date

05/04/2014

12/04/2014

19/04/2014

Heure

09:55

12:00

08:05

Catégaorie

Vieux

Vieux

Vieux

Point avant

115

135

167

Point extr.

124

141

171

Engagés

73

137

90

N°

1

2

3

6

10

23

Départage

173

123

38

33

Prix

11

9

6

2

Points

11,00

9,00

6,00

2,00

Amateur

DEHAFFREINGUE Bruno

SAILLY Michel

FOURNIER J-Luc P&F

BEUGNET Wilfried

Bureau enlogeur

AUDRUICQ

AUDRUICQ

AUDRUICQ

AUDRUICQ

Place

1

2

3

4

http://www.milbled.com

