## Fédération Colombophile de la 1ère Région

Epreuve : Vitesse Catégorie : Vieux

Départage Somme des places

N° A0



## www.milbled.com

## 2014-CHAMP. 5 INSCRITS VITESSE VIEUX AUDRUICQ

Edité le : 20/04/2014

	Lieu de lâcher	Date	Heure	Catégaorie	Epreuve	Point avant	Point extr.	Engagés	N°
1	PERONNE	05/04/2014	09:55	Vieux	Vitesse	115	124	73	6
2	BRETEUIL	12/04/2014	12:00	Vieux	Vitesse	135	141	137	10
3	CLERMONT	19/04/2014	08:05	Vieux	Vitesse	167	171	90	23

Place	Amateur	Bureau enlogeur	Prix	Départage	Points
1	DEHAFFREINGUE Bruno	AUDRUICQ	11	173	11,00
2	SAILLY Michel	AUDRUICQ	9	123	9,00
3	FOURNIER J-Luc P&F	AUDRUICQ	6	38	6,00
4	BEUGNET Wilfried	AUDRUICQ	2	33	2,00